
Zarządzenie nr WAO.0050.116.2024 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 17 czerwca 2024 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji do spraw inwentaryzacji nieruchomości gminnych  

i przygotowania dokumentacji do regulacji stanów prawnych nieruchomości na rzecz 

Gminy Łomianki 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024, poz. 609 ze zm.) w związku z § 48 ust. 3 pkt 

1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Łomiankach stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr WAO.0050.105.2024 Burmistrza Łomianek z dnia  

29 maja 2024 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję do spraw inwentaryzacji nieruchomości gminnych i przygotowania 

dokumentacji niezbędnej do regulacji stanów prawnych nieruchomości na rzecz Gminy 

Łomianki, zwanej w dalszej części komisją, w następującym składzie: 

1) Marek Zielski   - Przewodnicząca komisji, 

2) Piotr Kowalski   - Członek komisji, 

3) Justyna Przedpełska  - Członek komisji. 

 

§ 2 

 

Przedmiotem działania komisji będzie prowadzenie prac: 

1) związanych z inwentaryzacją nieruchomości należących do Gminy Łomianki poprzez 

sporządzanie wykazów, kart inwentaryzacyjnych oraz niezbędnej dokumentacji 

stwierdzającej prawo do nieruchomości gminnych, 

2) przygotowanie dokumentacji niezbędnej do uregulowania stanów prawnych 

nieruchomości na rzecz Gminy Łomianki. 

 

§ 3 

 

Komisja jest organem społecznym, a jej członkowie nie pobierają wynagrodzenia w związku 

z uczestnictwem w pracach komisji. 

 

§ 4 

 

1. Obsługę organizacyjną komisji zapewnia Urząd Miejski w Łomiankach. 

2. W Urzędzie Miejskim w Łomiankach udostępnia się odpowiednie pomieszczenie na 

posiedzenia komisji. 



3. Do zadań pracowników Urzędu Miejskiego w Łomiankach wyznaczonych do pomocy 

w obsłudze komisji należy w szczególności: 

1) przygotowanie materiałów niezbędnych do wykonania zadań komisji, 

2) archiwizowanie dokumentów związanych z pracą w komisji. 

 

§ 5 

 

Traci moc Zarządzenie nr WAO.0050.160.2020 Burmistrza Łomianek z dnia 02 września 

2020 roku w sprawie powołania komisji do spraw inwentaryzacji nieruchomości gminnych  

i przygotowania dokumentacji do regulacji stanów prawnych nieruchomości na rzecz Gminy 

Łomianki. 

 

§6 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Burmistrza. 

 

 

§7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2024-06-17T11:04:42+0200
	Tomasz Henryk Dąbrowski




